Mense Aprili ejusdem anni (an ad famâ resuscitatæ excitatus ?????) Virginem 
salutaturus è Galliæ partibus venit Illustrissimus Dominus Joannes Juvenalis de 
Ursinis Archiepiscopus Rhemensis. Hic ne inchoatum opus deficiente censu tardius 
assurgeret, præter pecuniæ oblationem multa anni festa indulgentijs cumulavit, ab ijs 
lucrandis, qui aut Virginem ijsdem festis diebus expiata conscientia visitarent, aut 
adjutrices manus ædificio perfiriedo porrigerent. 
Ex largitate spirituali devotio populi non mediocriter aucto ac inflammatya, tantum 
plrium contulit, ut eo anno mariam opus fuerit absolutum. Diploma indulgentarum 
visum est adjungere. 

Joannes miseratione divina Archiepiscopus et Dux Rhemensis Primus Par Franciæ ac 
Sanctæ Sedis Apostolicæ legatus natus, Universis præsentes litteras inspecturis, 
salutem in Domino sempiternam. Licet is de cujus munere venit, ut sibi à Christi 
fidelibus suis dignè et laudabiliter serviatur, et de abundantia pietatis suæ, quæ merita 
supplicum excedit, et vota benè sernientibus multo majora tribuat, quam valeant 
promereri ; Nos tamen nihilominus desiderantes reddere populum acceptabilem 
Domino ac fideles Christi ad complacendum ei, quasi Quibusdam illectivus 
muneribus, 
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Indulgentijs videlicet et remissionibus invitatus, ut reddantur exinde divinæ GRATIÆ 
aptiores. Cupientes igitur ut Capella ad honorem gloriosæ Virginis Dei Genetricis 
Mariæ in loco vulgariter dicto ten Schote extra muros oppidi Bruxellensis nostræ 
Provinciæ, ac Cameracensis Diæcesis noviter constructa magis assiduis, et quoad 
cultum divinum congruit in posterum frequentetur honoribus et eidem in suis ædificijs 
sibi necessarijs, una cum eorum quæ ad eundem cultum spectant largiori 
administratione promptius succurratur, de omnipotentis Dei misericordia, 
Gloriosæque virginis Matris ejus ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli omniumque 
Sanctorum meritis et intercessionibus confisi, omnibus verè pænitentibus et confessis 
dictam Capellam visitantibus et eidem manus porrigentibus adjutrices. In Nativitatis 
Domini nostri JESV Christi, Circumcisionis, Epiphaniæ, Paraceves, Resurrectionis, 
Assensionis, Pentecostes, Trinitatis, Sanctissimi Sacramenti, Joannis Baptistæ, 
Beatorum Petri et Pauli atque cæterorum Apostolorum atque Evangelistarum, Beatæ 
Mariæ Magdalenæ, Sanci Laurentij, Beatæ Mariæ Assumptionis, et alijs singulis 
Beatissimæ Mariæ Virginis, Beatæ Gudulæ, Sancti Michaelis Archangeli, omniumque 
Sanctorum, Beati Martini, Beatæ Catharinæ, atque Beati Nicolai festivitatibus ac 
eorum octavis quolibet dierum prædictorum, ac toties quoties uno eodem die dictam 
Capllam devotionis causa visitaverint quadraginta dies de injunctis sibi pænitentijs 
misericorditer relaxamus per præsentes. Datum Bruxellæ sub sigillo nostro, Anno 
Domini MCCCCL, mensis Aprilis die XVI. Ad extrenum ubi jam ultima manus opere 
fuit imposita D. Joannes à Burgundia Cameracensis Antistes eam ritu solemni 
consecravit. Accesserunt sacello sua pomæria vicinaque quædam optimæ plebæ 
prædia, quæ ex collectis coempta fuerant, murus insuper in gijro constructus septem 
pedum altitudine quo velut lorira cingebatur adversus ferarum incursum ac bestiarum.